（様式 14）

年  月  日

釧路市長 あて

住 所

          （交付決定者）

氏 名

電話番号

釧路市不良空家等除却補助金完了報告書

先に交付決定を受けた釧路市不良空家等除却補助について、除却工事が完了したので、釧

路市不良空家等除却補助金交付要綱第 16 条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて次の

とおり申請します。

１ 交付決定番号   第     号

２ 不良空家等の所在地  釧路市           丁目    番    号

３ 除却工事の実施期間      年  月  日から    年  月  日まで

４ 除却工事契約の相手方（解体事業者等）

５ 添付書類

  □ 除却工事請負契約書等（工事施工者の印が押印されたもの、写し可）

  □ 除却工事費の支払いを確認できる書類（領収書等、写し可）

  □ 除却工事完了後の敷地の写真